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Protokół Nr 21/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego dnia 10 kwietnia 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 22 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

Ad. 1 

O godzinie 14:00 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Janowicz   - Przewodniczący Zarządu  

2. Danuta Patkowska    - Wicestarosta 

3. Andrzej Potyra    - Członek Zarządu 

4. Urszula Sawicka    - Członek Zarządu 

5. Wojciech Wojtkiewicz   -  Członek Zarządu 

 

Ad. 2 
Przyjęcie porządku posiedzenia. (porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2.        Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie sprawy: 

1) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy z Wytwórnią Telewizyjno-Filmową 

„ALFA” Sp. z o.o. w Szczecinie. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie cofnięcia wypowiedzenia Dyrektorowi Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

2) w sprawie odwołania konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

3) w sprawie udzielenia upoważnienia. 

5. Zapoznanie się z: 

1) Propozycjami odpowiedzi na interpelacje i zapytania złożone przez radnych na 

VI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 23 marca 2015 roku.  

6. Sprawy różne.   

7.        Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad.3 

Rozpatrzenie sprawy: 

 

1) Wyrażenie zgody na podpisanie umowy z Wytwórnią Telewizyjno-Filmową 

„ALFA” Sp. z o.o. w Szczecinie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił  przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 4 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) w sprawie cofnięcia wypowiedzenia Dyrektorowi Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił  przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 21/71/2015 z dnia 10 kwietnia 2015 roku w sprawie 

cofnięcia wypowiedzenia Dyrektorowi Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej  

w Dębnie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 1, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

1) w sprawie odwołania konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił  przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 21/72/2015 z dnia 10 kwietnia 2015 roku w sprawie 

odwołania konkursu na stanowisko Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 1, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

3) w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił  przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu udzielił upoważnienia Adamowi Trzcińskiemu – Naczelnikowi Wydziału 

Inwestycji, Komunikacji i Dróg podejmując uchwałę Nr 21/72/2015 z dnia 10 kwietnia 2015 

roku w sprawie udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 5 

Zapoznanie się z: 

 

1) Propozycjami odpowiedzi na interpelacje i zapytania złożone przez radnych na 

VI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 23 marca 2015 roku.  

(Propozycje stanowią załącznik Nr 6 do protokołu). 
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Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione propozycje odpowiedzi na interpelacje  

i zapytania złożone przez radnych i zobowiązał Starostę do przekazania ich dla 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu 

Ad. 6 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Arkadiusz Janowicz     -    Przewodniczący Zarządu   ................................ 

2. Danuta Patkowska     -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu           ............................... 

4. Urszula Sawicka     -    Członek Zarządu               ..............................                     

5. Wojciech Wojtkiewicz   -    Członek Zarządu                ............................... 

 

 


